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Herkes için ePA’nın sunduğu avantajların kısa özeti

1.	Sağlığınızla ilgili tüm bilgiler bir arada
Meslekleri insanları iyileştirmek olan tüm sağlık çalışanları, ePA ile hastalık geçmişiniz 
hakkındaki bilgilere ve belgelere çok daha kolay erişebilir. Örneğin, bir ortak tedavi 
durumunda gerekli olan işbirliği daha kolay yapabilir, diş doktorlarına veya doktorlara 
ilk kez başvurulduğunda, muayene daha kolay hale gelebilir.

2.	Önemli bilgiler daima yanınızda
Belgeleriniz kağıt olarak değil, tüm bilgiler ePA’ya kaydedilerek dijital olarak saklanır. 
Bu şekilde, önemli hiçbir bilgi kaybolmaz ve siz hiçbir belgeyi evde veya başka bir 
yerde unutmazsınız.

3.	ePA ile ilaç yönetimi
ePA’nın başlamasından itibaren size yazılan tüm e-reçeteler veya aldığınız ilaçlar 
otomatik olarak ePA ilaç listesine kaydedilir. ePA’nın bu işlevi size, aldığınız ilaçlar 
hakkında genel bir bakış sunar, istenmeyen etkileşimlerin önlenmesine yardım eder.

4.	Her şey sizin kontrolünüzde
Herkes için ePA ile tüm sağlık verilerinizi bireysel olarak kendiniz yönetebilir ve 
verilerinize kimlerin erişeceğini kontrol edebilirsiniz. Verilerinizin kontrolü sizdedir. 
Aynı zamanda, bir tedavi durumunda tıbbi personele ePA’nıza erişim izni vermeniz 
de çok daha kolaylaşır. Tek yapmanız gereken şey, sağlık kartınızı bulunduğunuz 
kuruluşta cihaza takmaktır. Ama isterseniz, sağlık kartınızı taktığınızda ePA’nıza 
erişilmesine itiraz da edebilirsiniz; bu itirazı sağlık sigortanızın ePA uygulamasında 
istediğiniz zaman yapabilirsiniz.

5.	Verileriniz için maksimum güvenlik
Herkes için ePA’ya yüklenmiş olan bilgiler, en yüksek güvenlik standartları 
uyarınca korunur. Verileriniz, Almanya’da bulunan sunucularda saklanır ve 
Avrupa Genel Veri Koruma Düzenlemelerine tabidir.

Sağlık bilgileriniz daima 
elinizin altında: ePA geliyor
Sağlığınızla ilgili tüm bulgular, belgeler ve uygulanan ilaçlar elektronik hasta 
dosyasında, yani ePA’da (Herkes için ePA) kaydedilir ve saklanır. Herkes için ePA, 
sizinle sizi tedavi eden doktorlarınız ve diş doktorlarınız, eczaneler, hastaneler ve 
diğer tıbbi kuruluşlar arasında bağlantı kurar; bu şekilde sağlığınızla ilgili tüm 
bilgi ve belgeler daima bir arada ve elinizin altında bulunur.
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Herkes için ePA: geleceğin tıbbi olanakları için
Dijital sağlık yönetiminin çok önemli bir bileşeni olarak ePA, gelecekte çok 
daha fazla olanak sağlayacak: Önümüzdeki yıllarda araştırma kurumlarının, 
verileri müstear adlandırmalarla kullanabilmesi düşünülmektedir. Ama 
ePA’nızda kayıtlı veriler bu araştırmalara, ancak buna itiraz etmemiş olmanız 
halinde, dahil edilecektir. Bu şekilde elde edilen geniş veri tabanı sayesinde 
klinik araştırmalar daha iyileşecek ve buna bağlı olarak orta vadede tıbbi 
tedaviler de herkesin yararına olacak şekilde geliştirecektir.

Herkes için ePA’ya giden yol
Tüm sağlık sigortası kurumları, 2025 yılının başından itibaren sigortalılarının 
tümü için herkes için ePA sistemini yürürlüğe almış bulunmaktadır. Sağlık 
sigortası kurumunuz nezdinde buna itiraz etmediğiniz sürece, ePA size otomatik 
olarak verilecektir. Yani ePA, bir “opt-out” çözümüdür: Sağlık sigortası 
kurumunuza bunun için aktif olarak kaydolmanız gerekmez.

Kolay ve güvenli: ePA uygulaması
Sağlık sigortası kurumunuzun ePA uygulaması ile, ePA’nıza kendiniz de 
erişebilirsiniz. Belgelerinizi ePA’nıza yüklemek veya münferit işlevlere itiraz 
etmek gibi işlemleri yaparak verilerinizi kendiniz yönetebilirsiniz. Sağlık 
sigortası kurumunuza, ePA uygulamasının genel sağlık sigortası uygulamasına 
entegre mi edildiğini yoksa ayrı bir uygulama olarak mı sunulduğunu sorunuz. 
Kurum sizi ayrıca, uygulamaya nasıl kayıt olabileceğiniz ve kimliğinizi nasıl 
kanıtlayacağınız konularında da bilgilendirecektir. Uygulamanın kurulumu için 
şu an, bir sağlık ID’si veya PIN’i olan bir elektronik sağlık kartı gereklidir.

Özel sağlık sigortaları da sigortalılarına ePA sunuyor mu?
Özel sağlık sigorta kurumları da sigortalılarına bir ePA ve bu amaçla bir ePA 
uygulaması sunabilir. Özel sigortalılar, bu hizmeti isterlerse kullanabilir ve 
ePA’ya kayıt olabilirler. Özel sağlık sigorta kurumunuza, kurumun ePA sunup 
sunmadığını sorunuz.

Aşağıdaki QR kod 
üzerinden herkes 
için ePA’nın sundu-
ğu diğer olanakları 
öğrenin:

Sağlık sigortası 
kurumunuzun ePA 
konusunda neler 
sunduğunu aşağıda-
ki QR kod üzerinden 
bulabilirsiniz: 

Tüm uygulamalar Google Play Store’dan 
(Android) veya Apple App Store’dan (iOS) 
ücretsiz olarak indirilebilir.
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